



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 15 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JPMH ApS

CVR-nr. 27 09 34 69

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2012.

Jens-Peter Madsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

JPMH ApS
Enghøjvej 46
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 09 34 69
Stiftet: 25. marts 2003
Hjemsted: Ganløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens-Peter Madsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod -709 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-5.121	-27.604
1 Personaleomkostninger	0	-700.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.310</u>	<u>-30.310</u>
Resultat før finansielle poster	-35.431	-757.914
Andre finansielle indtægter	<u>243.892</u>	<u>48.435</u>
Resultat før skat	208.461	-709.479
2 Skat af årets resultat	<u>15.723</u>	<u>349</u>
Årets resultat	<u>224.184</u>	<u>-709.130</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overføres til overført resultat	127.584	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-805.730</u>
Disponeret i alt	<u>224.184</u>	<u>-709.130</u>



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Ejerlejlighed	846.407	876.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>846.407</u>	<u>876.717</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	755.000	755.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.407</u>	<u>1.631.717</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	15.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.497	51.334
Andre tilgodehavender	2.930	0
Periodeafgrænsningsposter	1.178	1.535
Tilgodehavender i alt	<u>48.328</u>	<u>52.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.543.019	1.218.024
Værdipapirer	<u>2.543.019</u>	<u>1.218.024</u>
Likvide beholdninger	<u>2.973.579</u>	<u>4.195.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.564.926</u>	<u>5.466.579</u>
Aktiver i alt	<u>7.166.333</u>	<u>7.098.296</u>



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	<u>6.739.533</u>	<u>6.611.949</u>
Egenkapital i alt	<u>7.039.533</u>	<u>6.911.949</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.200	89.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.800</u>	<u>186.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.800</u>	<u>186.347</u>
Passiver i alt	<u>7.166.333</u>	<u>7.098.296</u>



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	700.000
	<u>0</u>	<u>700.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.723	0
Regulering af tidligere års skat	0	-349
	<u>-15.723</u>	<u>-349</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Ejerlejlighed</u>
Kostpris 1. oktober		909.300
Kostpris 30. september		<u>909.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		32.583
Årets af- og nedskrivninger		30.310
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>62.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>846.407</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i P/S Obton Solenergi Italien II, som pr. 31. december 2012 udviser resultat på kr. 2.098.450 og en egenkapital på kr. 30.598.450.		
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>



Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.611.949	7.417.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.584</u>	<u>-805.730</u>
	<u>6.739.533</u>	<u>6.611.949</u>

90242